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Чемпіонат U-19
2024/25 29-й тур, Матч №229

Субота, 17.05.2025, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 15°C.

«Чорноморець» Одеса

1 : 6

«Динамо» Київ

31 Пірожок Данило
7 Козир Святослав
11 Ходак Нікіта
90 Ярмола Станіслав
5 Марков Максим
16 Райс
23 Робакідзе Гіоргі
28 Вєнік Станіслав (К)
88 Лебідь Ілля
13 Лущик Сергій
33 Пшеничнюк Олександр

Запасні
12 Набит Максим
39 Сухомлин Нікіта
8 Фатьянов Данило
70 Скараєв Олексій
27 Бакаляров Артем
55 Григорчук Тимерлан
32 Черніков Микита
22 Мирненко Станіслав
34 Чіквіладзе Лука

Тренер
Ущаповський Андрій

1 Сьомка Артем
26 Губенко Костянтин
5 Сизонюк Єгор
4 Захарченко Владислав
15 Дикий Денис
14 Іщенко Данило
7 Кремчанін Дмитрій (К)
18 Саленко Роман
22 Осипенко Кирило
20 Редушко Богдан
21 Герич Владислав

Запасні
12 Роєнко Максим
23 Озимай Володимир
8 Білий Давид
6 Пеікрішвілі Александре
24 Третяк Дем'ян
25 Люсін Павло
27 Пашко Кирило
11 Пономаренко Матвій
32 Задорожний Федір
9 Лобко Віталій

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Петренко Владислав
Асистент 1:
Зарічний Владислав
Асистент 2:
Зварич Михайло
4-й арбітр:
Катющев Максим
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 29-й тур, Матч №229
Субота, 17.05.2025, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 15°C.

«Чорноморець» Одеса 1 : 6 «Динамо» Київ
3' 21 Герич Владислав

11' 20 Редушко Богдан
32 Задорожний Федір

16' 22 Осипенко Кирило

11 Ходак Нікіта 25'

16 Райс 27'

29' 7 Кремчанін Дмитрій

41' 14 Іщенко Данило
16 Райс

8 Фатьянов Данило 46'

23 Робакідзе Гіоргі
70 Скараєв Олексій 46'

46' 18 Саленко Роман
25 Люсін Павло

46' 21 Герич Владислав
11 Пономаренко Матвій

33 Пшеничнюк Олександр
34 Чіквіладзе Лука 46'

5 Марков Максим
32 Черніков Микита 61'

65' 22 Осипенко Кирило
6 Пеікрішвілі Александре

69' 14 Іщенко Данило
8 Білий Давид

11 Ходак Нікіта
39 Сухомлин Нікіта 71'

72' 8 Білий Давид

74' 32 Задорожний Федір

88 Лебідь Ілля 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


